
 
 
 
 
 
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

1 
 

 
 
Poznań, dnia 2018-10-29 
 
EZ/350/104/2018/……1011…… 
 
 
wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego  104/2018 Zakup i dostawa mebli medycznych 
 
 

WYBÓR OFERT 
 

    Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę oraz unieważniono pakiety wg 
zestawienia: 

 

 
Pakiet 1 wózek siedzący 
Postepowanie w pakiecie nr 1  zostaje unieważnione  z powodu braku ofert.  
Podstawa prawna  - Ustawa Pzp Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z 
zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

 
 
Pakiet 2  - wózek wielozadaniowy z 2 półkami. 
Wybrano ofertę firmy: 
Hammerlit Polska Sp. z o.o. 

Ul. Pokrzywno 3A 

61-315 Poznań 

cena    netto  1.152,00       brutto   1.416,96 

Termin realizacji   3 tyg. Termin gwarancji 24 m-ce 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
 
Pakiet 3  - stołek z regulacją wysokości. 
 
Postepowanie w pakiecie nr 3  zostaje unieważnione  z powodu braku ofert.  
Podstawa prawna  - Ustawa Pzp Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z 
zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

 
 
Pakiet 4 -  fotel do pobierania krwi 



 
 
 
 
 
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

2 
 

Postepowanie w pakiecie nr 4  zostaje unieważnione  z powodu braku ofert.  
Podstawa prawna  - Ustawa Pzp Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z 
zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  05-11-2018 r. 
 
 
 
Z poważaniem, 
 inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wynikach postepowania - przetargu nieograniczonego   104/2018 Zakup i dostawa mebli medycznych 

.……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 

 


